H7164NT37, almacenamiento 382,29
lts

1 UND. 2.600.000 0% 2.600.000

5 Video proyector Epson S/N Epson 100-
240V-50/60HZ 3,1-1,3A Video

proyector Epson 100-240V-50/60HZ
3,1-1,3A

1 UND. 3.700.000 0% 3.700.000

6 IMPRESORA EPSON L380  1 UND. 800.000 0% 800.000

SON: Diecinueve Millones Quinientos Mil Pesos SUBTOTAL 19.500.000

DESCUENTO 0

Firma
Responsable:

IVA 0

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0
RETEICA 0

ENTRADA DE ALMACEN No

5
HATO COROZAL

Nit 800012638-2
Documento Externo No.

001

Recibido Por: TOTAL DEL
DOCUMENTO 19.500.000